Garibaldi, via Beroaldo n. 34;

2. Don Minzoni, via Valparaiso n. 2;

3. Romagnoli, via Panzini n.3

n. 1 Plesso Scuola Secondaria primo grado:

1. Saffi, via Panzini n. 1.

Art. 4 – DURATA DELL’INCARICO E COMPENSO

L’importo massimo preventivato ammonta a € 1.500,00 (millecinquecento/00) lordo Stato, omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta

e onere previdenziale, fiscale ed assicurativa sia a carico dell'esperto, sia a carico dello Stato/Amministrazione.

La prestazione avrà durata annuale e decorrerà dalla data di stipula del contratto.